Gestione informativa prodotto dall’o.e.. 

La verifica dovrà essere effettuata dall’Affidatario sulla totalità dei documenti 
progettuali con riferimento a tutte le opere e non “a campione”.   

4 

4. VALORE DELL’APPALTO  

Il valore base d’asta è pari a € 111.170,98 (euro centoundicimilacentosettanta/98) al netto di 
oneri previdenziali ed IVA, suddiviso come segue: 

BENE 
CODICE 
SCHEDA 

ID Opere 

Classi e 
Categoria 
(corr. L. 

143/1949) 

PFTE PE Validazione totale 

CSB1147 

E.16 I/d 11.094,54 € 11.094,54 € 853,43 € 23.042,51 € 

E.20 I/c 4.942,16 € 4.942,16 € 380,16 € 10.264,48 €

[...]

Supporto al RUP: per la validazione del progetto [QbIII.11=0.01] 380.16 € 

Totale 10'264.48 € 

TOTALE PRESTAZIONI 111'170.98 € 

Con riferimento ai sopra riportati corrispettivi della prestazione, l’onorario complessivo 
posto a base d’asta pari ad € 111.170,98 (euro centoundicimilacentosettanta/98), 
ricomprende quanto di seguito: 

• Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: 

gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso sono pari ad € 0,00 (euro zero/00) 
considerato che trattasi di servizi di natura intellettuale e che non vi sono rischi da